DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCIDÊNCIA DE
PROPAGANDAS VIRTUAIS NA PRODUÇÃO DA CONDIÇÃO JUVENIL
CONTEMPORÂNEA de autoria de DALSIZA CLÁUDIA MACEDO COUTINHO, ADRIANO
MACHADO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7312

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7312